
Протокол матча № 670

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 18 мая 2025, воскресенье, 14:00

Команда хозяев Жас Кыран 2009

Счет матча итоговый 6:0

Тур 5

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Атырау 2009

Счет матча после первого тайма 3:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 18 Жас Кыран 2009 Назар Асхатулы С игры

2-0 25 Жас Кыран 2009 Калкаман Толеген С игры

3-0 31 Жас Кыран 2009 Алан Луканин С игры

4-0 54 Жас Кыран 2009 Алан Луканин С игры

5-0 56 Жас Кыран 2009 Назар Асхатулы С игры

6-0 77 Жас Кыран 2009 Батур Баситов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

71 ЖК Атырау 2009 Эльдар Темирхан Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Первый помощник Ербол Абдуаисов, Алматы

Второй помощник Ануар Байкуанышев, Алматы

Резервный арбитр Абдикадыр Курбанов, Тараз

Инспектор матча Нурлан Джаспенов, Конаев

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 100 Искусственное освещение



Протокол матча № 670

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Батырхан Серикбай ВП ВР

3 Алиби Сапар ВП ЗЩ

4 Тимур Ипполитов ВП ЗЩ

66 Динмухамед Дайрабай ЗЩ

7 Калкаман Толеген К, ВП ПЗ

8 Назар Асхатулы ВП ПЗ

21 Нурбол Нурлан ПЗ

22 Арман Ахмет ВП ПЗ

27 Салим Минжулин ПЗ

9 Алан Луканин НП

11 Нурдаулет Сабит ВП НП

Команда гостей Атырау 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Асанали Жанбала ВП ВР

5 Богдан Грабко ВП ЗЩ

14 Амир Туреев ВП ЗЩ

24 Ернар Есмагамбет К, ВП ЗЩ

30 Руслан Толенди ВП ЗЩ

8 Аян Гарипулла ВП ПЗ

10 Нурсултан Жомарт ВП ПЗ

17 Акан Победа ВП ПЗ

7 Али Набидолла ВП НП

9 Нурбек Амангелди ВП НП

11 Расул Досан ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

77 Торежан Мырзатай ВР

2 Дамир Куншуак ВП ЗЩ

6 Батур Баситов ВП ЗЩ

14 Алихан Ниетбай ВП ПЗ

20 Галымжан Сакеш ПЗ

10 Жангир Буткей ВП НП

12 Сергей Шарунов НП

№ Футболист Статус Амп

16 Нурбек Жубанов ВП ВР

3 Эльдар Темирхан ВП ЗЩ

6 Диас Аскарбекулы ВП ЗЩ

19 Арлен Бисенбай ВП ПЗ

23 Ернур Сагингалиев ВП ПЗ

29 Ералы Камысбай ВП ПЗ

77 Роман Суходеев ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Трофимов

Ассистент главного тренера Рустем Садыров

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Ренат Галимов

Ассистент главного тренера Александр Ульченков

Тренер по вратарям Адилет Калиев

Врач Айдос Уалитов

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Ануарбек Магзомов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

56 Нурдаулет Сабит Алихан Ниетбай

56 Алиби Сапар Батур Баситов

60 Салим Минжулин Дамир Куншуак

60 Арман Ахмет Галымжан Сакеш

67 Алан Луканин Сергей Шарунов

67 Назар Асхатулы Жангир Буткей

81 Батырхан Серикбай Торежан Мырзатай

Минута Ушел с поля Вышел на поле

56 Ернар Есмагамбет Диас Аскарбекулы

63 Расул Досан Арлен Бисенбай

69 Богдан Грабко Эльдар Темирхан

80 Нурбек Амангелди Ернур Сагингалиев

80 Асанали Жанбала Нурбек Жубанов

80 Нурсултан Жомарт Роман Суходеев

80 Али Набидолла Ералы Камысбай
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